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Indstiksadaptor

7370/80

Art.nr. 58290080
GTIN 4018754109623
Model 7370/80

Betegnelse. Indstiksadapter Drev firkantet Udgangsdrev 24,5 x 28 mm

Egenskaber. « til optagelse af indstiksvaerktgjer 14 x 18 mm.
 BEM/RK! £ndrede indstillingsveerdier pa momentngglen

Fordele.

til indstiksveerktgjer 14 x 18 mm

Teknisk tegning.
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Tekniske egenskaber. Logistiske data.

Udgang firkantet drev indvendigt 24,5 x 28 mm Dybde mm (IFS) 70
(mm) Bredde mm (IFS) 36
Bredde mm (b) 36 mm

Hgjde mm (IFS) 32



Varktgjsholderens stgrrelse 14 x18 mm
[indvendig firkant]
Hgjde mm (h) 26 mm
S 70 mm
Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP)

58290080 7370/80

Betegnelse

Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.

Standard for pakning
Vgt (g)

Indstiksadapter Drev firkantet

Udgangsdrev 24,5 x 28 mm

GTIN-kode.

4”01 8754 109623H
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70

36

32

0.08064 dm3
58290080

0,300

0,000

0,003
4018754109623
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

300¢g

4018754109623
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